АДМИНИСТРАЦИЯ   КИРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023                                     с.Березиково                        № 110/П/93.010
Об отмене постановления администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 42 от 29.05.2012 «О Положении об объектовой добровольной пожарной команде (дружине), создаваемой в организациях, предприятиях на территории Кировского сельсовета»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить Постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 42 от 29.05.2012 «О Положении об объектовой добровольной пожарной команде (дружине), создаваемой в организациях, предприятиях на территории Кировского сельсовета»

      2.   Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Кировского сельсовета «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети интернет.
Глава Кировского сельсовета                                                    Е.Н.Шляхтичева

Тогучинского района

Новосибирской области